
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                       

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày      tháng 3  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hỗ trợ kinh phí tuyên truyền và tổ chức Ngày chạy Olympic  

vì sức khỏe toàn dân năm 2025  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG  
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/1019; 

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 26/02/2025 của UBND huyện Ba Tơ 

về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn huyện Ba 

Tơ; 

 Căn cứ kế hoạch số 31/KH-UBND ngaỳ 04/3/2025 của UBND xã Ba Trang về 

tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang; 

Căn cứ tờ trình số 03/TTr-VHXH ngày 03/3/2025 của Ban VH-XH xã Ba Trang 

về việc xin hỗ trợ kinh phí tuyên truyền và tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe 

toàn dân năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của Chủ tịch UBND xã 

Ba Trang về việc Ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 về việc giao 

dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025. 

Xét theo đề nghị của Ban Văn hóa - xã hội, Văn phòng - thống kê xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí tuyên truyền và tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức 

khỏe toàn dân năm 2025 cụ thể như sau: 

1. Chi hỗ trợ đặt băng rôn chào mừng, phướn tuyên truyền và pano khai mạc 

với tổng số tiền: 2.900.000 đồng. Bằng chữ: (Hai triệu chín trăm ngàn đồng). 

Điều 2. Kinh phí từ nguồn chi hoạt động của UBND xã năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



2 
 

Điều 4. Ban Văn hóa xã hội xã, có trách nhiệm theo dõi phân phối kinh phí và 

tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 đúng theo thời gian quy 

định./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2025-03-06T08:54:14+0700


		2025-03-06T08:57:54+0700


		2025-03-06T08:57:54+0700


		2025-03-06T08:57:54+0700




